
 
 
 

Uchwała nr 4/23 
Studenckiej Komisji Wyborczej 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 
z dnia 9 listopada 2023 roku  

 
 
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku  na rok akademicki 2023/2024  
 
Na podstawie § 19 w zw. §5 pkt 8 i 9 oraz na podstawie §16 Regulaminu Wyborczego do Uczelnianej 
Rady Samorządu Studenckiego ze zm., stanowiącego załącznik do Regulaminu Samorządu 
Studenckiego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku (wcześniej Państwowej 
Uczelni Zawodowej we Włocławku)  

 
uchwala się co następuje 

 
§ 1. 

 
1. Studencka Komisja Wyborcza  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

stwierdza ważność wyborów do Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku na rok akademicki 2023/2024, które odbyły się w 

dniach 26 i 27 października 2023 r. w godz. 13.00 – 17.30.  

2. Lista osób wybranych do Uczelnianej Rady Samorządu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku na rok akademicki 2023/2024 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 listopada  2023 roku. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Studenckiej Komisji Wyborczej  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 
 

Damian Sinkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr 4/23 Studenckiej Komisji Wyborczej 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 
z dnia 9 listopada 2023 roku  
 
 
 

Lista osób wybranych do Uczelnianej Rady Samorządu  
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku  

na rok akademicki 2023/2024 
 
L.p. Nazwisko i imię Kierunek i rok studiów Liczba uzyskanych 

głosów 

1.  Korpalska Kinga Administracja, II rok 15 

2.  Wiśniewska Ewa Administracja, II rok 11 

3.  Jędrzejewska Julia Bezpieczeństwo 
wewnętrzne, I rok 

16 

4.  Gryglewski Gabriel Bezpieczeństwo 
wewnętrzne, I rok 

24 

5.  Zakrzewski Adrian Informatyka, III rok 25 

6.  Brzeziński Adrian Menadżerskie studia 
finansowo-prawne, I rok 

15 

7.  Pawłowski Przemysław Menadżerskie studia 
finansowo-prawne, I rok 

29 

8.  Wiśniewski Krystian Menadżerskie studia 
finansowo-prawne, I rok 

43 

9.  Kozińska Natalia Nowe media i E-biznes, I 
rok 

16 

10.  Lewandowski Jakub Nowe media i E-biznes, I 
rok 

11 

11.  Nowak Oliwia Nowe media i E-biznes, I 
rok 

23 

12.  Szustak Klaudia Nowe media i E-biznes, I 
rok 

14 

13.  Błachowicz Dawid Nowe media i E-biznes, II 
rok 

28 

14.  Bierzgalska Kamila Pedagogika, III rok 38 

15.  Iglewski Dawid Prawo, V rok 34 

 
 


